МВД по Республике Татарстан

Отдел Министерства внутренних дел

Российской Федерации

по Алексеевскому району

(ОМВД России по Алексеевскому району)

ул. Казакова, 9в, Алексеевское, 422900

      Начальнику «Отдела образования»

      Алексеевского муниципального

      района Республики  Татарстан

      Р.Б. Сулейманову

 № 88/

на №  от

Уважаемый Ривкат Бариевич!

        29 февраля 2020 года в 11:00 в Елабужском суворовском военном

училище МВД России, расположенном по адресу:

г. Елабуга, ул. Большая Покровская, д. 25, пройдет «День открытых

дверей».

На основании изложенного просим Вас довести данную

информацию до учащихся 8-х классов учебных заведений района и их

родителей.

Телефон для справок: 8 (831) 421-73-44; 421-73-46.

Официальный сайт училища: есву.мвд.рф.

Врио начальника                                                 Р.Р. Юнусов

Исп. Алексеев А.Ю.

Документ создан в электронной форме. № 88/709 от 12.02.2020. Исполнитель: Алексеев В.Ю.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.02.2020 13:55

Тел.89997593770

Документ создан в электронной форме. № 88/709 от 12.02.2020. Исполнитель: Алексеев В.Ю.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.02.2020 13:55

Лист согласования к документу № 88/709 от 12.02.2020
Инициатор согласования: Алексеев В.Ю. Помощник начальника отдела (по работе с
личным составом)
Согласование инициировано: 11.02.2020 14:01

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Андрамонова Е.А.  Согласовано
11.02.2020 - 14:07

-

2 Юнусов Р.Р.  Подписано
12.02.2020 - 11:00

-

Документ создан в электронной форме. № 88/709 от 12.02.2020. Исполнитель: Алексеев В.Ю.
Страница 3 из 3. Страница создана: 12.02.2020 11:20